SAĞLIK HİZMETLERİ TAZMİNATI

Madde 7:

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na Ek 39. maddeden sonra gelmek üzere aşağıdaki Ek Madde 40 eklenmiştir.

“EK MADDE 40:657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak görev yapan uzman tabip ve tabiplere aşağıda belirtilen oranları geçmemek üzere en yüksek Devlet Memuru aylığının (ek gösterge dahil) brüt tutarı ile çarpımı sonucu bulunan miktarda sağlık hizmetleri tazminatı ayrıca ödenir. Bu madde hükmü, üniversitelerin yataklı tedavi diğer sağlık kurumlarında çalışan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 3/l hükmüne tabi personelden tabip olanlar ile 50. maddesinin (e) bendi kapsamında bulunanlar hakkında da uygulanır.

	Derece
	Tazminat Oranları (%)
	
	Tutar*

	
	Öğretim Üyesi

Uzman Tabip/ Tabip
	Uzman Tabip/ Tabip
	
	

	1
	450
	400
	
	2.648,52 TL
	2.354,24 TL

	2-3
	450
	350
	
	2.648,52 TL
	2.059,96 TL

	4-5
	400
	325
	
	2.354,24 TL
	1.912,82 TL

	6-7-8
	350
	325
	
	2.059,96 TL
	1.912,82 TL


* Tutar sütunu bilgilendirmek amacıyla eklenmiştir.
ÖNERİLEN DEĞİŞİKLİKLERLE HEKİMLERİN ELİNE GEÇECEK ÜCRETLER 
AŞAĞIDAKİ TABLODA GÖSTERİLMİŞTİR;

	UNVAN/DERECE
	MAAŞ

	1. Derece Klinik Şefi
	8.833,69 TL

	1. Derece Klinik Şef Yrd.
	8.375,17 TL

	1. Derece Uzman Tabip
	7.799,71 TL

	1. Derece Tabip
	7.676,15 TL

	8. Derece Tabip
	6.243,92 TL





	UNVAN/DERECE
	MAAŞ

	Profesör
	10.617,06 TL

	Doçent
	10.096,63 TL

	Yrd. Doçent
	9.174,39 TL

	1. Derece Uzman Tabip
	8.092,74 TL

	Asistan Tabip
	6.347,56 TL


